
Zarządzenie nr 232/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miejskim Regulaminu zgłaszania przypadków 
nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.         
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:  

 

   § 1 
Wdrażam w Urzędzie Miejskim w Ostródzie Regulamin zgłaszania przypadków nieprawidłowości 
oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1. 

 

§ 2 
1. Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu. 
2. Pracownicy Urzędu zobowiązani są do zapoznania się z Regulaminem i podpisania 

oświadczenia o zapoznaniu się z jego przepisami. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2.  
3. Regulamin i załączniki udostępnione są na stronie: http://bip.warmia.mazury.pl/ostroda; 

zakładka: zgłaszanie nieprawidłowości.  
 

   § 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


